[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2021

     № 812
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 23 июня 2021 года № 356 «О порядке использования средств иного межбюджетного трансферта на организацию уличного освещения»
В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 23 июня 2021 года № 356 «О порядке использования средств иного межбюджетного трансферта на организацию уличного освещения» следующие изменения:
1) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Установить, что организация уличного освещения населенных пунктов Колпашевского городского поселения осуществляется за счет средств иного межбюджетного трансферта (далее по тексту — ИМБТ), выделенного бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение», в соответствии с Соглашением в сумме 1 423 600 (Один миллион четыреста  двадцать три тысячи шестьсот) рублей 00 копеек, которые направляются на организацию уличного освещения населенных пунктов Колпашевского городского поселения, а именно:
- обустройство уличного освещения в г.Колпашево по ул.Пилипченко;
- обустройство уличного освещения в г.Колпашево по ул.Селекционная;
- ремонт уличного освещения ул.Красноармейская — ул.Чкалова;
- оплату электрической энергии.»
2) в подпункте 1 пункта 4 слова «в срок до 20 декабря 2021 года» заменить словами «в срок не позднее 28 декабря 2021 года»;
3) в подпункте 2 пункта 4 слова «в срок до 23 декабря 2021 года» заменить словами «в срок не позднее 29 декабря 2021 года»;
3) в подпункте 3 пункта 4 слова «в срок до 23 декабря 2021 года» заменить словами «в срок не позднее 29 декабря 2021 года»;
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Е.Н.Порошина
5 06 66